

atel':

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
821 07 Bratislava 214

**POZOR! Od 28.1.2009 platí nová adresa sídla
firmy: Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava**

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719193/7500

IČO: 17329477

IČD: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: 02/40 257 600

Fax.: 02/40 257 606

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : 7 263/16/00

Spôsob dodania :

Výsíl : Hlásnik Branislav

IBAN: SK17 7500 0000 0000 2571 9193

SWIFT KOD: CEKOSKBX

Faktúra č.: 6652/16/000

Variabilný symbol: 798316004

ÚS: Mechanický servis IVECO

Dátum vystavenia : 20. 7. 2016

Dátum dodania : 20. 7. 2016

Dátum splatnosti : 3. 8. 2016

RID zákazky: 053160007983

Odberateľ :

37 331

Obecný úrad Vydrany

Vydrany 71

930 16 Vydrany

Slovenská republika

IČD: SK2021129913

Banka : Nezadaná

IČO : 00228788

Účet :

DIČ: 2021129913

Vozidlo: ŠPZ: TT527FI

č. motora:

VIN: ZCFC170A105007322

Obchodná skupina: Ostatní Počet bodov k 20. 7. 2016: Chýbajúce body do ďalšej skupiny:

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky č. 7983/16/004

P.č.	Názov	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	Celkom
1.	SP_Filter oleja Daily Euro4*Iveco	20 %	31,60	37,92	1.000 KS	37,92
2.	Uránia Daily LS SAE 5W-30 IVECO 18-1811 CLASSE SC1 - 200L (nahrada Castrol 193780087 Magnatec Profes	20 %	6,00	7,20	0.500 I	3,60
3.	Uránia Daily LS SAE 5W-30 IVECO 18-1811 CLASSE SC1 - 200L (nahrada Castrol 193780087 Magnatec Profes	20 %	6,00	7,20	6.000 I	43,20
4.	MPMM00000	20 %	49,00	58,80	0.400 hod	23,52
5.	KONTROLA NAPÁJANIA ZÁSUVKY ŤŽ , VÝMENA POISTKY	20 %	49,00	58,80	0.300 hod	17,64
6.	506010401 KONTROLA HUSTOTY CHLADIACEJ ZMESY	20 %	49,00	58,80	0.100 hod	5,88
7.	Práca aktívny príjem	20 %	0,00	0,00	0.500 hod	0,00
8.	Würth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20 %	20,00	24,00	0.250 Ks	6,00

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €	Suma DPH	10 %	0,00 €
Základ pre DPH	20 %	114,80 €	Suma DPH	20 %	22,96 €
Celkom bez DPH:		114,80 €	Celkom DPH:		22,96 €

Prevzal:

Dňa:

Celková faktúrovaná suma:

137,76 EUR

Preddavok:

0,00 EUR

K úhrade zostáva:

137,76 EUR

Upozornenie : 1 / Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu

2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade !!!

Názov

DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

Počet

Celkom

3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry

4./ Faktúra vyhotovená podľa § 71 Zákona č.222/2004 Z. z. o DPH

**AUTO-IMPEX** s.r.o.
Višňe hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214
Tel.: 02/ 4025 71 00, Fax: 02/ 4025 71 01
IČO: 17 329 477, IČ DPH: SK2020342017
OR Okr súd BA I, 661441110, vkladná č. 12543/0